
Uchwała Nr  XXXIX/281/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 czerwca 2010r.

w sprawie: założenia przedszkola specjalnego.

Na  podstawie  art.12  pkt  8  lit.  "i"  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art.5c  pkt 1 i  art.58 ust.6

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze

zm.) oraz uchwały Nr XXXVI/267/10  Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 25 marca 2010r.  w

sprawie  zawarcia  porozumienia  dotyczącego  przejęcia  zadań  gminy,  Rada  Powiatu  w

Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Zakłada  się  z  dniem  1  września  2010r.  następującą  placówkę  oświatową:  przedszkole

specjalne dla dzieci z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym

oraz dla dzieci z autyzmem i z niepełnosprawnościami sprzężonymi pod nazwą Przedszkole

Specjalne w Pułtusku, funkcjonujące w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym

im. Anny Karłowicz w Pułtusku, zwane dalej "Przedszkolem".

§2.

Przedszkole  działa w oparciu o statut Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im.

Anny Karłowicz w Pułtusku.

§3.

Siedziba Przedszkola  mieści się w Pułtusku przy Al. Tysiąclecia 12.

§4.

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Przedszkola Specjalnego w Pułtusku.

§5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010r. 

Przewodniczący Rady 

/-/

inż. Czesław Czerski 


